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フリーカットケーキ ショコラムース（ベルギー産チョコレート使用）

フリーカットケーキ クーベルチュールショコラ（ベルギー産チョコレート使用）

フリーカットケーキ ブラウニー（ベルギー産チョコレート使用）

フリーカットケーキ ショコラショート（ベルギー産チョコレート使用）

カット済みケーキ ショコラムース（ベルギー産チョコレート使用）

カット済みケーキ ブラウニー（ベルギー産チョコレート使用）

フリーカットケーキ ベイクドスフレチーズ（北海道産クリームチーズ使用）

フリーカット ３種のソテーきのこのキッシュ

シェフが仕上げる 鶏もも肉の備長炭焼

シェフが仕上げる 三元豚のやわらか煮込み

シェフが仕上げる グリル用熟成ポテト（北海道産きたあかり使用）

乾き知らず点心 プリッと海老の蒸し餃子

乾き知らず点心 手包み風肉焼売（北海道産豚肉使用）

若鶏の唐揚げ（小麦・卵・乳原料不使用）

国産鶏のレモンバジルナゲット（小麦・卵・乳原料不使用）

スチコンdeクリーミーコロッケ（かに入り）

あわせるデザート（やわらか わらびもち）食物繊維

あわせるドルチェ（なめらか ティラミス）

中華肉餃子（鍋貼）

豆腐入りやわらか肉詰めいなり（ボイリングパック）

［455g箱］×9×2合

［440g箱］×9×2合

［370g箱］×9×2合

［317g箱］×9×2合

［367g箱（49個入）］×6×2合 ＊約7.5ｇ/個

［392g箱（49個入）］×6×2合 ＊約8ｇ/個

［360g箱］×9×2合

［290g箱］×9×2合

［1kg袋］×8

［1kg袋］×8

［1kg袋］×10

［12個入トレイ袋］×20 ＊約18g/個

［930g袋］×６（標準30個入） ＊約31g/個

［1kg袋］×8

［750g袋］×6

［10個入袋］×12×２合 ＊約30g/個

［500g袋］×12

［500g袋］×12

［20個入袋］×6×2合 ＊約25g/個

［560g袋（24個入）］×10×2合 ＊約23g/個（だし含む）
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14901001648150

デジタルパンフレット、
業態別おすすめ製品の
ご紹介はこちらから！

https://www.ffa.ajinomoto.com/products/professional

23.07

北海道札幌市西区二十四軒１条４丁目６番１１号
宮城県仙台市青葉区上杉２丁目３番１１号
埼玉県さいたま市中央区新都心４番地３ ウェルクビル
東京都港区高輪４丁目１０番８号 京急第７ビル
愛知県名古屋市昭和区阿由知通２丁目３番地
大阪府大阪市北区中之島６丁目２番５７号
広島県広島市中区小町６番２号
香川県高松市中野町２９番２号 高松パークビル
福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目７番２７号 ＴＥＲＡＳＯⅡ
東京都中央区銀座７丁目１４番１３号 日土地銀座ビル
沖縄県那覇市銘苅３丁目１番４０号

011(643)8890
022(227)3555
048(600)3785
03(5798)8653
052(735)8470
06(6449)1262
082(247)2809
087(863)6852
092(451)2386
03(6367)8617
098(868)5512

〒063-0801
〒980-0011
〒330-0081
〒108-0074
〒466-8554
〒530-0005
〒730-0041
〒760-0008
〒812-0013
〒104-0061
〒900-0004
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北 海 道 営 業 部
東北フードサービス営業部
関東フードサービス営業部
首都圏フードサービス営業部
中部フードサービス営業部
関西フードサービス営業部
中四国フードサービス営業部

四国統括部
九州フードサービス営業部
本 社
沖 縄 味 の 素 ㈱
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